
sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 43/2014 – Pregão Presencial n° 43/2014. Objeto: Aquisição de 

Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UBS SEDE-III, localizada na Rua 

São José, neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratadas: 1) MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), 

CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, pelo valor total de R$ 6.950,00 (seis mil novecentos e 

cinquenta reais), Contrato n° 82 P/2014; 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  

(“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor total de R$ 4.500,00 (quatro 

mil e quinhentos reais), Contrato n° 83 P/2014; 3) BETÂNIA BARRETO DOS SANTOS-ME 

(“EQUIPAMED”), CNPJ n° 09.139.201/0001-49, pelo valor total de R$ 4.700,00 (quatro mil 

e setecentos reais), Contrato n° 84 P/2014. Assinatura: 19/12/2014. Vigência: 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56C67F3E3BD80082D625DA98E48D50A4


		2014-12-19T13:39:07-0300




